Rua Oliveiros de Souza, 45- Centro - Tel. (31) 3769 2615 – cmdcafiscal@gmail.com
CEP 36400-025 - Conselheiro Lafaiete - MG

Resultado da eleição do Processo de Escolha Unificado para membros do Conselho Tutelar

do Município de Conselheiro Lafaiete/MG, para o exercício do mandato 2020/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, através da Comissão

Organizadora intitulada pela Resolução nº 02/2019 e 03/2019, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Municipal nº. 5.084/2009 torna público, para conhecimento dos interessados,

Resultado da eleição do Processo de Escolha Unificado para membros do Conselho Tutelar

do Município de Conselheiro Lafaiete/MG.

CANDIDATO COLOCAÇÃO VOTOS COMPUTADOS

Adriana Rosária Henriques Bernardo 1º 955

Mara Cristina de Souza Vieira 2º 585

Irene Gonçalvez da Luz 3º 490

Ana Paula Reis Matos Moraes 4º 446

Elizabere Henriques Zebral 5º 432

Fransangélica Costa Moreira 6º 412

Hendrico Nascimento Alves 7º 390

Inês Maria Marzano Marques Souza 8º 375

Neusa Aparecida Zebral Rezende Miranda 9º 366

Elizabeth Aparecida da Silva Albuquerque 10º 362

Rosária Maria Mota Alves 11º 351

Josiane Guedes Pereira 12º 325

Sirléia Aparecida Carvalho 13º 206

Josianer Natália Hilário P. Reis de Paula 14º 151

Conselheiro Lafaiete, 15 de outubro de 2019.

Nizia Cristiana Torres Ramos

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescent

CASA DOS CONSELHOS
Rua Oliveiro de Souza, 45 - Centro – Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36400-000 – Tel.: 3769 - 2615

cmdcafiscal@gmail.com  www.cmdcalafaiete.blogspot.com.br